taxe de publicité foncière conformément à l'article 743 1° du Code général des impôts.

CONTRIBUTION DE SECURITE IMMOBILIERE

Pour la perception de la contribution de sécurité immobilière, les parties 
précisent que les conséquences financières résultant de l'augmentation du loyer par 

trois mille quatre-vingt-quatorze euros 
(3 094,00 eur) toutes taxes comprises : 

La contribution de sécurité immobilière représentant la taxe au profit de l'État 
:

Type de contribution Taux
Contribution minimale 3 094,00 0,10% 15,00

POUVOIRS

Pour l'accomplissement des formalités de publicité foncière, les parties